
Krystalické hnojivo Extra - Univerzální výživa a regenerace 

 

Novinka od února 2013. NPK 20-20-20 + ME + zvýšený obsah B, Cu, Zn (proti fyziologickým poruchám 

- srdéčkové hniloby, chlorózy, dutost a hniloby košťálů, zpomalený růst, drobnolistost, atd.) + 

regenerace rostlin. Hnojivo s na míru šitým vysokým obsahem živin. Hnojivo s obsahem železa v lepší 

formě DTPA. Formulace v nové struktuře krystalů. Nadstandartní rozpustnost hnojiv (vhodné pro 

zálivku, postřik a hydroponii). Po rozpuštění bez dalších zákalů. 

Okrasné rostliny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, 

červen, červenec, srpen, září 

Poznámka: Okrasné rostliny - kvetoucí. Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu 

nebo vývoje, při zasychání listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 

dnech (postřik) + dále 3-4x po 10-14 dnech (zálivka)  

Zelenina - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Balkonové rostliny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, 

červen, červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Borovice - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Narcisy - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Květák - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Mečíky - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 



listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Růže - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Tulipány - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Kedlubny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Okrasné dřeviny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích zasychání listů, pozastaveného/zabržděného vzrůstu, malé tvorbě 

květů nebo slabě vybarvených květů: vlastní regenerace 2-3x po 7-10 dnech (zálivka) + dále 

1x každých 7-14 dnů (zálivka)  

Ovocné dřeviny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik - duben, květen, červen, 

červenec, srpen 

Poznámka: Při příznacích zasychání listů, pozastaveného/zabržděného vzrůstu, malé tvorbě 

květů nebo plodů: vlastní regenerace 3-4x po 7-10 dnech (postřik) + dále 3-4x po 10-14 dnech 

(postřik). Nikdy neaplikujte postřik na květy.  

Muškát - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Palma - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  

Okurka - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik, zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného vzrůstu nebo vývoje, při zasychání 

listů, při půdě chudé na živiny: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 3-4x 

po 10-14 dnech (zálivka)  



Trávník - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Postřik - duben, květen, červen, červenec, 

srpen 

Poznámka: Při příznacích pozastaveného/zabržděného růstu nebo jasně zeleného/žlutého 

zabarvení trav: vlastní regenerace 3-4x po 10-14 dnech (postřik) + dále 1x každých 10-14 dnů 

(postřik)  

 


